
Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/2011./XII.14/ önkormányzati  rendelete  

 
az önkormányzati tulajdonú vízi közműből szolgáltatott ivóvíz díjának 

megállapításáról  szóló  
26/2009.(XII.15 )  önkormányzati rendelet módosításáról   

 
Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, továbbá az 
árak megállapításáról szóló  1990. évi LXXXVII. törvény 7. §. (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) és (4) bekezdésében, a vízgazdálkodásról 
szóló 1995. évi LVII. törvény 4. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:   
 

1. § 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati tulajdonú vízi 
közműből szolgáltatatott ivóvíz díjának megállapításáról szóló 
26/2009.(XII.15.) önkormányzati rendelete ( a továbbiakban: R. )  4. §. (5) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„(5) A 2012. január 1. napja előtt keletkezett ivóvíz használatáért fizetendő 
díjhátralékok esetén azok keletkezésének időpontjában hatályos 
önkormányzati rendeletben szabályozott díjat kell alkalmazni. „ 

 
2. §. 

 
(1) Az R. 1.  melléklete helyébe, ezen rendelet 1.  melléklete lép.  
 
(2) A rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba,  és 2012. december 31-ével 
hatályát veszti.  
 
(3) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az R. 
módosításáról szóló 13/2010.(XII.15.) önkormányzati rendelet melléklete.  
 
 
Fonó, 2011. december 13.  
 
 
 
Nyerges Péter                                                        Patakiné Kercsó Szilvia 
Polgármester                                                          körjegyző 
 
A rendelet kihirdetve: 2011.   december  14.  

 
 

Patakiné Kercsó Szilvia 
Körjegyző 



 2 

 
 

17/2011.(XII.14.) önkormányzati rendelethez 
 

1. melléklet 
 
E rendelet 1. §-ban meghatározott vízhasználók által fizetendő ivóvíz  
használati díj mértéke: 
(A díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza) 
 
Legmagasabb hatósági ár Ft/m3 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
Lakossági , közületi  ivóvíz díj:  
 
2012. január 1-jétől – 580 Ft/m3 + áfa  
 


